

Årsredovisning

för

Åström BM Konsult Aktiebolag

556300-4737

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Åström, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen för Åström BM Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året drivit konsultverksamhet inom byggledning och management men äger även hästar i travverksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatt kraftiga minskningen av omsättningen jämfört med föregående år beror på att efterfrågan på uppdrag i konsultverksamheten har minskat samtidigt som företagets personal av åldersskäl har önskat dra ned på sin arbetsinsats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	289	1 243	1 991	2 018
Resultat efter finansiella poster	-347	-204	340	153
Balansomslutning	1 316	1 803	2 499	2 671
Soliditet (%)	96	89	86	83

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 349	1 680 900	-180 538	1 606 711
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-180 538	180 538	0
Årets resultat				-346 771	-346 771
Belopp vid årets utgång	100 000	6 349	1 500 362	-346 771	1 259 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 362
årets förlust	-346 771
	1 153 591

disponeras så att till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	958 591
	1 153 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		288 866	1 242 817
Övriga rörelseintäkter		144 471	7 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		433 337	1 250 717
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-260 029	-392 449
Övriga externa kostnader		-180 503	-265 439
Personalkostnader	2	-321 447	-683 410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 798	-112 511
Övriga rörelsekostnader		-16 331	0
Summa rörelsekostnader		-780 108	-1 453 809
Rörelseresultat		-346 771	-203 092
Finansiella poster			
Räntekostnader		0	-570
Summa finansiella poster		0	-570
Resultat efter finansiella poster		-346 771	-203 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	23 124
Summa bokslutsdispositioner		0	23 124
Resultat före skatt		-346 771	-180 538
Årets resultat		-346 771	-180 538

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	3	0	0
Inventarier	4	52 142	122 846
Summa materiella anläggningstillgångar		52 142	122 846
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	5	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		64 642	135 346
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 009	0
Upparbetad ej fakturerad intäkt		0	193 380
Övriga fordringar		91 439	308 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	148 981
Summa kortfristiga fordringar		93 448	651 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 157 463	1 016 025
Summa kassa och bank		1 157 463	1 016 025
Summa omsättningstillgångar		1 250 911	1 667 329
SUMMA TILLGÅNGAR		1 315 553	1 802 675

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 349	6 349
Summa bundet eget kapital		106 349	106 349
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 500 362	1 680 900
Årets resultat		-346 771	-180 538
Summa fritt eget kapital		1 153 591	1 500 362
Summa eget kapital		1 259 940	1 606 711
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 098
Leverantörsskulder		5 491	31 456
Övriga skulder		697	51 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 425	108 003
Summa kortfristiga skulder		55 613	195 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 315 553	1 802 675

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 120	27 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 120	27 120
Ingående avskrivningar	-27 120	-22 053
Årets avskrivningar		-5 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 120	-27 120
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	691 077	686 562
Inköp	55 690	4 515
Försäljningar/utrangeringar	-543 484	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 283	691 077
Ingående avskrivningar	-568 231	-460 787
Försäljningar/utrangeringar	418 888	
Årets avskrivningar	-1 798	-107 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 141	-568 231
Utgående redovisat värde	52 142	122 846

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Insatskapital i RT Sverige Ekonomisk Förening, 769618-0517

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Runsten, PERM Redovisning AB

Underskrift

Järfälla 2022-12-16

Christer Åström
Christer Åström